

# ÅRSREDOVISNING

för

## Johan & Johan Ljud & Ljus AB

Org.nr. 556968-1041

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andersson, Styrelseledamot

2025-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av musikanläggningar och tillhörande tekniktjänster inom ljud och ljus. Företaget bedriver även verksamhet genom att äga och hyra ut fastighetslokaler till andra företag och förening.

Företagets säte är Sölvesborgs kommun, Blekinge län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har en nybyggnation av fastighet färdigställts. Lokalerna i denna fastighet är uthyrd i sin helhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 028 564	2 191 953	2 887 945	1 617 985
Resultat efter finansiella poster	974 509	316 065	229 499	23 744
Soliditet (%)	13,73	24,60	18,60	15,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 38 % sedan föregående år och förklaras av ökad försäljning samt nya hyresinkomster från nybyggnationen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	707 451	198 110	955 561
Balanseras i ny räkning		198 110	-198 110	0
Årets resultat			652 509	652 509
Belopp vid årets utgång	50 000	905 561	652 509	1 608 070

Antal aktier uppgår till 500 st.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	905 561
Årets resultat	652 509
	<u>1 558 070</u>

# Johan & Johan Ljud & Ljus AB

Org.nr. 556968-1041

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 558 070</u>
1 558 070

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Johan & Johan Ljud & Ljus AB

Org.nr. 556968-1041

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 028 564	2 191 954
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>18 869</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 028 564</b>	<b>2 210 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-104 457	-192 977
Övriga externa kostnader		-1 179 245	-1 174 550
Personalkostnader	2	-86 930	-22 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-186 685</u>	<u>-270 486</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 557 317</b>	<b>-1 660 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 471 247</b>	<b>549 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 679	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-500 417</u>	<u>-234 110</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-496 738</b>	<b>-233 897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>974 509</b>	<b>316 065</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		<u>68 596</u>	<u>20 022</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-151 404</b>	<b>-64 978</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>823 105</b>	<b>251 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 596	-52 977
<b>Årets resultat</b>		<b>652 509</b>	<b>198 110</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>56 324</u>	<u>79 630</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 324	79 630
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	14 102 094	4 284 475
Inventarier, verktyg och installationer	5	176 450	253 978
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	30 939	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	<u>0</u>	<u>207 857</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 309 483	4 746 310
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		14 365 807	4 825 940
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		361 629	184 768
Övriga fordringar		-6 117	75 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>250 452</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		605 964	259 783
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>58 866</u>	<u>238 112</u>
Summa kassa och bank		58 866	238 112
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		664 830	497 895
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 030 637	5 323 835

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		905 561	707 454
Årets resultat		652 509	198 110
Summa fritt eget kapital		1 558 070	905 564
<b>Summa eget kapital</b>		1 608 070	955 564
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		389 000	169 000
Ackumulerade överavskrivningar		185 382	253 978
Summa obeskattade reserver		574 382	422 978
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 903 000	3 575 000
Övriga skulder		265	229 261
Summa långfristiga skulder		11 903 265	3 804 261
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		516 000	0
Leverantörsskulder		48 382	0
Skatteskulder		125 771	81 767
Övriga skulder		129 732	59 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 035	0
Summa kortfristiga skulder		944 920	141 032
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		15 030 637	5 323 835

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader 50

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	116 528	116 528
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	116 528	116 528
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-36 898	-13 594
------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	-23 306	23 304
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-60 204	-36 898
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	56 324	79 630
-----------------	--------	--------

## NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 454 083	4 454 083
	Omklassificeringar	9 902 970	0
	Utgående anskaffningsvärden	14 357 053	4 454 083
	Ingående avskrivningar	-169 608	-84 804
	Årets avskrivningar	-85 351	-84 804
	Utgående avskrivningar	-254 959	-169 608
	Redovisat värde	14 102 094	4 284 475
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 362 460	2 221 066
	Inköp	0	141 394
	Utgående anskaffningsvärden	2 362 460	2 362 460
	Ingående avskrivningar	-2 108 482	-1 946 104
	Årets avskrivningar	-77 528	-162 378
	Utgående avskrivningar	-2 186 010	-2 108 482
	Redovisat värde	176 450	253 978
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	31 439	0
	Utgående anskaffningsvärden	31 439	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-500	0
	Utgående avskrivningar	-500	0
	Redovisat värde	30 939	0

## NOTER

Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	207 857	0
	Inköp	9 695 113	207 857
	Omklassificeringar	-9 902 970	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>207 857</u>
	Redovisat värde	0	207 857

Not 8	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 064 000	624 000
	Förfaller senare än 5 år	9 839 000	2 951 000

Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	12 400 000	3 900 000
	Företagsinteckningar	600 000	200 000

Not 10	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SÖLVESBORG

*Johan Andersson*

Johan Andersson

2025-05-21